

Årsredovisning för
Swedish Rags AB

556925-9798

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Vucetic
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Rags AB, 556925-9798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom försäljning av mattor och övrig inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har försämrats mot tidigare år pga en översvämning i företagets lokal under augusti 2024.

Lokalen tömdes och sanerades och det visade sig att majoriteten av lagret blivit mögelskadat och måste kasseras.

På grund av detta har företaget inte kunnat bedriva någon verksamhet sedan Augusti 2024

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	476 312	639 070	1 183 582	1 620 557
Resultat efter finansiella poster	-317 312	-130 910	252 924	238 184
Soliditet %	42,9	54,3	52,9	47,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	660 289	-19 291
Balanseras i ny räkning		-19 291	19 291
Årets resultat			-317 312
Belopp vid årets utgång	50 000	640 998	-317 312

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	640 997
Årets resultat	-317 312
Summa	323 685
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	323 685
Summa	323 685

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		476 312	639 070
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-589 416	377 051
Övriga rörelseintäkter		219 303	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 199	1 016 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 109	-575 643
Övriga externa kostnader		-315 007	-353 663
Personalkostnader	2	-91 732	-214 073
Övriga rörelsekostnader		-287	-3 909
Summa rörelsekostnader		-418 135	-1 147 288
Rörelseresultat		-311 936	-131 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5 169	538
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	-281
Summa finansiella poster		-5 376	257
Resultat efter finansiella poster		-317 312	-130 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	111 619
Summa bokslutsdispositioner		0	111 619
Resultat före skatt		-317 312	-19 291
Årets resultat		-317 312	-19 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		141 422	730 838
Summa varulager m.m.		141 422	730 838
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	18 960
Övriga fordringar		41 136	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	44 571
Summa kortfristiga fordringar		241 136	63 533
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 793	478 247
Summa kassa och bank		487 793	478 247
Summa omsättningstillgångar		870 351	1 272 618
SUMMA TILLGÅNGAR		870 351	1 272 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		640 997	660 289
Årets resultat		-317 312	-19 291
Summa fritt eget kapital		323 685	640 998
Summa eget kapital		373 685	690 998
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		479 406	495 344
Summa långfristiga skulder		479 406	495 344
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 020	9 843
Skatteskulder		0	7 736
Övriga skulder		5 740	45 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	23 106
Summa kortfristiga skulder		17 260	86 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 351	1 272 618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Susanne Vucetic 2025-06-13
Susanne Vucetic Datum
Verkställande direktör

Charlotta Ågerup 2025-06-13
Charlotta Ågerup Datum
Styrelseordförande